[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МИЧУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	Р Е Ш Е Н И Е

	 5 июля 2018 года
«О проведении публичных слушаний по проекту межевания территории в границах участков с кадастровыми номерами 47:03:1002003:176 и 47:03:1002003:177, расположенных в п. Мичуринское Приозерского района Ленинградской области»

                                    № 146

Руководствуясь письмом Ленинградского областного комитета по управлению государственным имуществом (Леноблкомимущество) от 21.06.2018 г. № 11-4174/2018, в соответствии с Федеральным законом от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ «Градостроительный кодекс Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 г.№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования МО Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области:

1.Провести публичные слушания по проекту межевания территории в границах участков с кадастровыми номерами 47:03:1002003:176 и 47:03:1002003:177, расположенных в п. Мичуринское Приозерского района Ленинградской области.

2. Назначить дату, время и место проведения публичных слушаний:

- «13» августа 2018 года в 17 часов 30 минут в здании администрации по адресу: Ленинградская область, Приозерский район, п. Мичуринское, ул. Советская, д.33;

3. Администрации МО Мичуринское сельское поселение организовать:

- выставку-экспозицию информационных материалов по проекту межевания территории в границах участков с кадастровыми номерами 47:03:1002003:176 и 47:03:1002003:177, расположенных в п. Мичуринское Приозерского района Ленинградской области по адресу: Ленинградская область Приозерский район, п. Мичуринское, ул. Советская, д.33 (здание администрации).

- размещение информации на официальном сайте администрации МО Мичуринское сельское поселение «Мичуринскоесп.рф».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Мичуринское сельское поселение

   В.Э. Кирильчук

PAGE